
TABO-CS spol. s r.o.

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín

NABÍDKA č. 66010004

DIČ: CZ00283924
Odběratel: 00283924  IČ:

Česko

+420 604 226 784
Tel.: +420 577 630 111

Dodavatel:

TABO-CS spol. s r.o.
Tylova 1136/4
779 00 Olomouc

IČ: 
CZ45240744DIČ: 
45240744

Datum zápisu:

Konečný příjemce:

30.04.2024Platno do:

23.01.2024

66010004Nabídka č.:

Forma úhrady: Příkazem

Věc: závazná cenová nabídka na střední opravu (SO) kremační pece č. 1 TSM (výr. č. 016/953616). Na základě 
provedené prohlídky a vámi zaslaných aktuálních fotografií vám předkládáme níže uvedenou cenovou nabídku na 
opravu vyzdívky. 

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Stavební práce - 2 pracovníci  hod 0% 0,00 106 700,00106 700,00970,00110
Čas strávený na cestě - 2 pracovníci  hod 0% 0,00 2 400,002 400,00300,008
Cestovné dle výkazu služebního vozidla, 
Ostrava - Zlín - Ostrava

km 0% 0,00 4 200,004 200,0014,00300

Žáruvzdorný materiál (STV, SL) kompl 0% 0,00 31 190,0031 190,0031 190,001
Žáruvzdorný materiál - andaluzit (AN, SL) kompl 0% 0,00 16 759,0016 759,0016 759,001
Šamotová malta  kompl 0% 0,00 6 624,006 624,006 624,001
Žárobeton (BH, Isoterm, Locast) kompl 0% 0,00 10 296,0010 296,0010 296,001
Izolační materiály kompl 0% 0,00 6 912,006 912,006 912,001
Doprava materiálu (cca 3,5 t) kompl 0% 0,00 2 000,002 000,002 000,001
Ubytování - 2 pracovníci kompl 0% 0,00 10 000,0010 000,0010 000,001
Trubky pro napojení bočních vzduchů ks 0% 0,00 2 400,002 400,00300,008

Součet položek 199 481,00199 481,00 0,00
CELKEM K ÚHRADĚ 199 481,00

*) dle § 92 písm. e) Zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů je příjemce plnění povinen výši daně 
doplnit a přiznat. 

V ceně jsou obsaženy veškeré přímé a nepřímé náklady zhotovitele včetně dopravy a ubytování pracovníků 
zhotovitele.

Rozsah a cena zahrnuje pouze opravu podle uvedené specifikace a nezahrnuje případné jiné opravy nebo použití 
dalších dílů a materiálu.

Další smluvní podmínky a otázky spolupráce (např. pracovní doba, výpomoci, sociální podmínky, skládání a 
skladování materiálu apod.) budou řešeny ve smlouvě o dílo nebo při převzetí staveniště.

Termín realizace a další podmínky:
- materiálová příprava: do 1 týdne od data smlouvy/objednávky;
- realizace opravy: do 1 týdne od zajištění materiálu;
- návrh termínu realizace: Únor 2024
- nezbytností je řádně vychlazená pec přes víkend před započetím opravy;
- po opravě je nezbytné sušení nového zdiva podle teplotní křivky stanové výrobcem;
- objednatel zajistí na vlastní náklady přistavení kontejneru a likvidaci vybourané suti;

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Záruční doba: 6 měsíců na zabudované zdivo.

Smluvní a platební podmínky:
1) Závazná písemná objednávka nebo smlouva o dílo.
2) Úhrada faktury do 14 dní od předání, záloha není požadována.

Vystavil:

Strana 2 dokladu 66010004Ekonomický a informační systém POHODA 


